LIv.

Synodus habita ab Aldrico in urbe Cenomanica. D

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Al-
dricus indignus Cenomanic® matris ecclesie
episeopus omnibus nostree cure comnmissis sacris
ordinibus et cunctis fidelibus salutem et glo-
riam sempiternam. Cum in Dei nomine anno in-
carnationis Dominicre octingentesimo quadrage-
simo, Indictione tertia, et anno imperii domni
Ludoviei piissimi imperatoris vigesimo et septimo,
anno vero octavo ordinationis preedicti Aldrici
episcopi, quarto videlicet lduum Maiarum die,
synodum omnium sacerdotum ac levitarum seu
reliquorum servorum Dei Cenomanica urbo
predictus pontifex coadunaret, post allocutio-
nem el admonitionem sive inquisitionem eorum,

illisque deprecantibus, tractare quid officii unus-
quisque pro suis confratribus tam pro vivis quam
et pro solutis debite mortis diligenter ageret, et
quid pro prefixo pontifice et grege utrinsque or-
dinis sibi commisso fideliter adimpleret. Qua de
re hoc instincta divino pariter considerantes trac-
tavimus, simulque inter nos bono animo et pura
voluntate decrevimus, ut dum (advixerit) unus-
quisque nostri ordinis sacerdos pro preescripto
domno Aldrico episcopo et pro populo sibi com-
misso in quarta feria una cum litania et oblationi-
bus missam decantet, similiter et sexta feria fa-
ciat; et qui hoo facere non poterit, quinquaginta
psalmos decantet, orantes et supplicantes Domi-
num cceli ut Deus omnipotens prefixo nostro
pontifici secundum suam voluntatem hanc tribuat
degere vitam, et quando ei placuerit, finisque hu-
jus vitee advenerit, ccelestis janua ei pateat, et lo-
cus sanctorum oonsortii nobis deprecantibus de-
tur. Amen. Similiter et prefatus pontifex pro
nobis omnibus aut per se aut per aliquem a se
commissum est pollicitus agere. insuper hae tra-
ctantes in presecripto Iduum Maiarum die etin jam
dicta synodo inter nos decrevimus ut unusquisque
nostrum, dum advixerit, pro suis confratribus in
annuo duodecim cantet missas cum oblationibus
et reliquis orationibus, et quandocunque nostrum
unusquisque (decesserit), decanus nomina de suis
junioribus conscripta in nostra, per singula tem-

o Pora; synodo deferat, et unusquisque nostrum

pro illis missas compleat duodecim cum oblatio-
nibus et reliquis orationibus et vigiliam cum no-
vem psalmis et totidem lectionibus et responso-
riis, una cum matutinalem synaxim fideliter pro
defunctis fratribus peragat, et sic hoc faciat sieut
vult pro se fierl quando hoc idem ei advenerit, et
sicut ante tribunal districti judicis rationem ex
hoc reddere voluerit quod hic coram Deo, et co-
ram nostro pontifice e! coram nobis omnibus se
facere sponte promisit. Tribuat Dominus omnipo-
tens ut sic inde faciamus ut non damnationem,
sed plenam retributionem ex his a Domino Deo
nostro percipere valeamus, et vitam habere sem-
piternam valeamus, auxiliante Domino nostro
Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu sancto
vivit et gloriatur Deus per omnia seecula seculo-
rum. Amen.
LV.